
аоюван~’4~
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ HAYKH

ГЕОФИЗИЧЕСКИЙ ЦЕНТР РОССНЙСКОЙ АКАДЕМHи НАУК (ГЦ РАН)

ПРИКАЗ

«1» февраля 2024 г. J’& 9-О

Москва

О назначении членов атгестационной комиссии

В связи с проведением очередной аттестации научных сотрудников ГЦ РАН и на основании
Приказа Министерства науки и высшего образования РФ от 5 августа 2021 г. N 714
“Об утверждении Порядка проведения аттестации работников, занимающих должности научных

работников” п р и к а з Ы В а ю:

Назначить комиссию по аттестации научных сотрудников ГЦ РАН в составе:

1. Соловьев А.А. — директор ГЦ РАН — председатель комиссии;

2. Красноперов Р.И. — ведущий научный сотрудник с возложением обязанностей ученого

секретаря - заместитель председателя комиссии;

З. Барыкина Ю.В. — научный сотрудник — секретарь комиссии;

4. Гвишиани А.д. — научный руководитель ГЦ РАН — член комиссии;

5. дзебоев Б.А. - главный научный сотрудник с возложением обязанностей заведующего

лабораторией 1.2. член комиссии;

б. Татаринов В.Н. - главный научный сотрудник с возложением обязанностей заведующего

лабораторией 1.4. — член комиссии;

7. Кедров Э.О. - ведущий научный сотрудник с возложением обязанностей заведующего

лабораторией 1.1. — член комиссии;

8. дасаева В.П. — главный специалист по кадрам — член комиссии;

9. Агаян С.М. — главный научный сотрудник член комиссии.

Директор ГЦ РАН А.А. Соловьев


